
附件1
竞价一览表
项目名称: 福建省交通规划设计院有限公司办公设备采购项目        项目编号：FJGCWSJJ-ZB-2021-012             货币单位：人民币元
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌
	产地
	型号/规格/技术指标
	数量
	单价(元)
	总价(元)

	1
	1
	台式工作站
	戴尔
	厦门
	戴尔Dell Precision Tower 3640 台式工作站：

CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i7；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘：1TB+240GB Nvme SSD;内存：64G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配：NVIDIA Quadro P1000（非第三方加装）,显存：4GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：3个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。
	1
	9980
	9980

	
	2
	台式工作站
	戴尔
	厦门
	戴尔Dell Precision Tower 3640 台式工作站：

CPU类型:第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘:256GB SSD + 1TB;内存:32G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配:GTX1660显卡（非第三方加装）,显存:6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源:460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位:3个；PCI插槽:1个，PCI-E x16插槽:1个，PCI-E x1插槽:2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。
	1
	9000
	9000

	
	3
	台式工作站
	戴尔
	厦门
	戴尔Dell Precision Tower 3640 台式工作站：

CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘：256GB SSD + 1TB;内存：16G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配：GTX1050Ti显卡（非第三方加装）,显存：6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：3个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。
	1
	7980
	7980

	
	4
	台式工作站
	戴尔
	厦门
	戴尔Dell Precision Tower 3640 台式工作站：

CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘:1TB;内存:8G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配:GTX1050显卡（非第三方加装）,显存:4GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源:460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位:3个；PCI插槽:1个，PCI-E x16插槽:1个，PCI-E x1插槽:2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。
	10
	5996
	59960

	
	5
	显示器
	戴尔
	厦门
	戴尔D2421H ：

面板尺寸：23.8英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：包含1个VGA接口及1个HDMI接口；三年保修；所有设备出厂信息登记为最终用户，官网或厂家售后服务电话可以直接查询验证保修信息和用户信息，如果不符合要求不予验收。
	12
	997
	11964

	
	6
	笔记本电脑
	联想
	北京
	联想Thinkpad X1（38cd） 

屏幕尺寸：14英寸2K高清屏；CPU：英特尔酷睿I7-10710U；内存：16G；硬盘：512GB SSD；屏幕分辨率：2560 × 1440；重量：1.09kg；厚度：14.95mm；接口：1个Type-C接口，1个HDMI接口，1个雷电接口，2个USB3.1接口；电池容量：51Whr；4G/wifi自由切换；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。
	1
	9060
	9060

	
	7
	笔记本电脑
	戴尔
	厦门
	戴尔Ins 15-7501 

屏幕尺寸：15.6英寸；屏幕分辨率：1920*1080；CPU：英特尔酷睿I5-10300H；内存：16G；硬盘：512GB PCI-e SSD；显卡：GTX 1650Ti 4GB独立显卡；重量：1.75kg；厚度：17.5mm；接口：1个全功能Type-C/雷电接口，1个Micro SD卡槽，2个USB3.0接口，1个耳机接口，1个HDMI接口；电池容量：56Wh，操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。
	2
	8710
	17420

	
	8
	笔记本电脑
	联想
	北京
	联想小新Air15 202 

屏幕尺寸：15.6英寸；屏幕分辨率：1920*1080；CPU：英特尔酷睿I5-1135G7；内存：16G；硬盘：512GB PCI-e SSD；显卡：MX450独立显卡；重量：1.7kg；厚度：16.9mm；接口：1个耳机接口，1个HDMI接口；电池容量：70Wh，操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。
	3
	6970
	20910

	
	9
	多功能一体机
	惠普
	广东
	惠普M281FDN 彩色激光多功能一体机；

涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；打印速度：20页/分钟；首页打印时间：黑白：10.6秒，彩色：12秒；供纸盒容量：250页；标配网络打印、自动双面打印、自动双面扫描功能；内存：256MB；标配原装工作台；原厂一年保修
	1
	6780
	6780

	
	10
	液晶电视
	小米
	福建
	小米Mi 75Pro 

75英寸4K高清电视；标配电视挂架、移动支架；支持无线/有限网络；分辨率：3840*2160；接口：3个HDMI接口、2个USB接口；含设备安装所需线材、人工、装修费用；原厂一年保修
	1
	4800
	4800

	竞价总价（大写）
	壹拾伍万柒仟捌佰伍拾肆元整
	小写：157854元


附件2
货物说明一览表
	合同包号
	1-1
	货物名称
	台式工作站
	型号规格
	戴尔Dell Precision Tower 3640
	数量
	1

	CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i7；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘：1TB+240GB Nvme SSD;内存：64G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配：NVIDIA Quadro P1000（非第三方加装）,显存：4GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：3个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。

	合同包号
	1-2
	货物名称
	台式工作站
	型号规格
	戴尔Dell Precision Tower 3640 
	数量
	1

	CPU类型:第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘:256GB SSD + 1TB;内存:32G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配:GTX1660显卡（非第三方加装）,显存:6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源:460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位:3个；PCI插槽:1个，PCI-E x16插槽:1个，PCI-E x1插槽:2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。

	合同包号
	1-3
	货物名称
	台式工作站
	型号规格
	戴尔Dell Precision Tower 3640
	数量
	1

	CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘：256GB SSD + 1TB;内存：16G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配：GTX1050Ti显卡（非第三方加装）,显存：6GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源：460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位：3个；PCI插槽：1个，PCI-E x16插槽：1个，PCI-E x1插槽：2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。

	合同包号
	1-4
	货物名称
	台式工作站
	型号规格
	戴尔Dell Precision Tower 3640
	数量
	10

	CPU类型：第十代智能英特尔酷睿i5；主板类型：Intel W480高速芯片组；硬盘:1TB;内存:8G DDR4；光驱：16X 半高 DVD +/- RW；显卡要求：原厂标配:GTX1050显卡（非第三方加装）,显存:4GB DDR5；集成声卡，千兆网卡；电源:460W；前面板带音频接口；3.5寸硬盘槽位:3个；PCI插槽:1个，PCI-E x16插槽:1个，PCI-E x1插槽:2个，支持安装双网物理隔离卡；操作系统:出厂预装正版 Windows（非第三方加装），含微软随机COA标识以及介质，并通过微软版权认证，支持安装WINDOWS 7；预装正版HyPerf智能软件：智能识别并清除系统中无用的数据。用来快速的清理系统临时文件夹，和若干种第三方软件运行时产生的临时文件。从而加速系统性能，并提高存储空间利用率，提升系统运行速度；安装正版拓赛Image to PDF文档处理软件；售后服务及维保:原厂主机五年保修，原厂工程师执证上门安装上门到桌安装验机；五年全免费上门服务；原厂原包装，所有硬件出厂时配备齐全，我司无拆封改装，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。供货时提供此次项目的原厂售后服务承诺函。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。

	合同包号
	1-5
	货物名称
	显示器
	型号规格
	戴尔D2421H
	数量
	12

	面板尺寸：23.8英寸；分辨率：1920 x 1080，60 Hz；可视角度：178°；响应时间：5ms；亮度：250 cd/m2；接口：包含1个VGA接口及1个HDMI接口；三年保修；所有设备出厂信息登记为最终用户，官网或厂家售后服务电话可以直接查询验证保修信息和用户信息，如果不符合要求不予验收。

	合同包号
	1-6
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	联想Thinkpad X1（38cd）
	数量
	1

	屏幕尺寸：14英寸2K高清屏；CPU：英特尔酷睿I7-10710U；内存：16G；硬盘：512GB SSD；屏幕分辨率：2560 × 1440；重量：1.09kg；厚度：14.95mm；接口：1个Type-C接口，1个HDMI接口，1个雷电接口，2个USB3.1接口；电池容量：51Whr；4G/wifi自由切换；操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。设备硬件参数及软件信息可在厂商官网以及通过官方客服电话查询。若不符合以上参数，用户有权不予验收。

	合同包号
	1-7
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	戴尔Ins 15-7501
	数量
	2

	屏幕尺寸：15.6英寸；屏幕分辨率：1920*1080；CPU：英特尔酷睿I5-10300H；内存：16G；硬盘：512GB PCI-e SSD；显卡：GTX 1650Ti 4GB独立显卡；重量：1.75kg；厚度：17.5mm；接口：1个全功能Type-C/雷电接口，1个Micro SD卡槽，2个USB3.0接口，1个耳机接口，1个HDMI接口；电池容量：56Wh，操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。

	合同包号
	1-8
	货物名称
	笔记本电脑
	型号规格
	联想小新Air15 202
	数量
	3

	屏幕尺寸：15.6英寸；屏幕分辨率：1920*1080；CPU：英特尔酷睿I5-1135G7；内存：16G；硬盘：512GB PCI-e SSD；显卡：MX450独立显卡；重量：1.7kg；厚度：16.9mm；接口：1个耳机接口，1个HDMI接口；电池容量：70Wh，操作系统:出厂预装正版 Windows （非第三方加装）；需标配：原厂无线蓝牙鼠标、商务电脑包、拓展坞。售后服务及维保:原厂商整机两年上门服务、保修，厂商CTO方式送货，货物直接发往客户指定处，机箱标明最终用户信息。

	合同包号
	1-9
	货物名称
	多功能一体机
	型号规格
	惠普M281FDN
	数量
	1

	涵盖功能：打印、复印、扫描、传真；打印速度：20页/分钟；首页打印时间：黑白：10.6秒，彩色：12秒；供纸盒容量：250页；标配网络打印、自动双面打印、自动双面扫描功能；内存：256MB；标配原装工作台；原厂一年保修。

	合同包号
	1-10
	货物名称
	液晶电视
	型号规格
	小米Mi 75Pro
	数量
	1

	75英寸4K高清电视；标配电视挂架、移动支架；支持无线/有限网络；分辨率：3840*2160；接口：3个HDMI接口、2个USB接口；含设备安装所需线材、人工、装修费用；原厂一年保修。
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